MO20E1WH gorenije LifeSimplified

gorenje

. | Prilagodite svojo g Enakomerno
Agua Clean * ggrrlrlfr(;%?/an' a T~ kuharsko @ kuhana in
| N izkusnjo pogreta hrana

1/3



Splosne znacilnosti
Druzina izdelka:
Material ¢elne plosce:
UcCinkovitost
Volumen pecice:
Mikrovalovna mo¢:
Upravljanje
Upravljanje:
Nacini ogrevanja

Nacini ogrevanja:

Tehnika proizvajanja mikrovalov:

Lastnosti
AUTO menu:
Zvocni signali:
Oprema
Vrtljiv kroznik:
Cis&enje
AquaClean funkcija:
Tehni¢ni podatki
Sirina izdelka:
Globina izdelka:
Notranja visina:
Sirina embaliranega izdelka:
Globina embaliranega izdelka:
Neto teza:
Frekvenca:

EAN koda:

Mikrovalovna pecica

Plastika

201

soow

Mehansko

Mikrovalovi

Standardna tehnologija (HTV)

Ne

Da, brez moznosti izklopa

Steklen

Da

455 mm

353 mm

215 mm

495 mm

380 mm

10.3 kg

50 Hz

3838782611209

Material notranjosti:

Nacin odpiranja vrat:

Stevilo stopenj mogi:

Premer vrtljivega kroznika:

Prikaz ure:

Nacin distribucije:

Odtaljevanje ¢as/masa:

Visina izdelka:

Notranja Sirina:

Notranja globina:

Visina embaliranega izdelka:
Bruto teza:

Napetost:

Sifra:

gorenije Life &implified

Lakirana plo¢evina

Z roCajem

255 mm

Ne

Vrtljiv kroznik

Hitro (na ¢as)

261 mm

302 mm

302 mm

286 mm

11.4 kg

220...240 V

740248
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